2020 年５月１５日

お客様 各位

株式会社ＰＥＯ建機教習センタ 北海道教習所

                      旭川出張所

講習再開のお知らせとお願いについて

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染にかかる「緊急事態宣言」を受けて、講習を中止させていた

だいておりましたが 、旭川出張所のみ５月２５日から講習を再開させていただき

ます。

講習再開にあたりましては大変お手数をおかけしますが、新型コロナウィルス感染

予防対策として、以下の各項目のご理解とご協力をお願いいたします。

 （１）ソーシャル・ディスタンスを確保するため、１講習当たりの定員の制限をしており

ます。都合により講習の中止や日程変更する場合がございます。

 （２）来所時には、飛沫感染防止のためのマスク着用をお願いいたします。

 （３）各所に洗浄液、トイレに泡せっけんを備えておりますので、随時、手洗いをお願

いいたします。

（４）実技講習等で使用します備品（鉛筆、消しゴム、ヘルメット、安全靴、革手、脚絆、

溶接保護具等）につきましては、出来る限り皆様でご準備いただきますようお願

いいたします。

（５）講習開始後でも発熱、体調不良、風邪のような症状のある方は受講を中止して

いただきます。

所員・講師一同、一刻も早い新型コロナウィルスの終息を願いつつ、今後とも、お客

様のご期待とご信頼に沿うべく全力を尽くしてまいりますので、引き続きご理解

とご協力の程お願い申し上げます。